ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

         AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com as

disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público o cancelamento da Licitação –

Concorrência n° 003/2014 – destinada a Contratação de empresa para a terceirização dos serviços de

transporte escolar.

                                                                                                    Lisandro Lenz

                                                                                        Prefeito Municipal Em Exercício

 -